[image: image1.jpg]

ДУМА    ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25 февраля 2021 года                                               Дальнереченск                                     №  82-МНПА
Об увеличении финансовых средств администрации Дальнереченского муниципального района на осуществление переданных государственных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния в Дальнереченском муниципальном районе на 2021 год
На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с п/п 7.1 пункта 7 статьи 4 Федерального закона от  15.11.1997  № 143-ФЗ  «Об актах гражданского состояния»,  п. 1 ст. 6  и  п/п 4 п. 6 ст. 6 Закона Приморского края от 20.10.1998 № 22-КЗ «Об органах записи актов гражданского состояния  на территории Приморского края»,   руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, в целях финансового обеспечения  отдела записи актов гражданского состояния администрации Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Предусмотреть дополнительный объем финансовых средств из  бюджета Дальнереченского муниципального района,  на содержание отдела ЗАГС администрации  Дальнереченского муниципального района на 2021 год - в размере 206 071,00 рублей.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                       В.С. Дернов
                                                              [image: image2.jpg]

ДУМА    ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25 февраля 2021 года                                  Дальнереченск                                     №  82
О принятии решения «Об увеличении финансовых средств администрации Дальнереченского муниципального района на осуществление переданных государственных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния в Дальнереченском муниципальном районе на 2021 год»
На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с п/п 7.1 пункта 7 статьи 4 Федерального закона от  15.11.1997  № 143-ФЗ  «Об актах гражданского состояния»,  п. 1 ст. 6  и  п/п 4 п. 6 ст. 6 Закона Приморского края от 20.10.1998 № 22-КЗ «Об органах записи актов гражданского состояния  на территории Приморского края»,   руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, в целях финансового обеспечения  отдела записи актов гражданского состояния администрации Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Принять решение  «Об увеличении финансовых средств администрации Дальнереченского муниципального района на осуществление переданных государственных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния в Дальнереченском муниципальном районе на 2021 год».

2.  Направить решение «Об увеличении финансовых средств администрации Дальнереченского муниципального района на осуществление переданных государственных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния в Дальнереченском муниципальном районе на 2021 год» - главе для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района                                                                   Н. В. Гуцалюк